Circa secundam deinde partem (scilicet et gloriam quam
a solo deo est non queritis) duplex difficultas occur
rit. Prima: quia nulla videtur gloria que a solo deo sit:
quoniam etiam gloria filiorum dei sit a deo solo, sed a deo et
alijs: iuxta beate virginis verbum, beatam me dicent omnes
generationes, et in psal. sancti dicunt de seipsis. tunc dicent
inter gentes, magnificavit dominus facere cum eis. Secunda
difficultas est: quia querere gloriam quam solo deo est, non spe
ctat ad amorem dei, sed ad amorem proprium: non enim hoc
spectat ad amorem amicitie, sed ad amorem concupiscentie,
quam homo concupiscit sibi bonum glorie. Et propterea etiam

¶ ij